[bookmark: _GoBack]						 [image: 832]

РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ
муниципального района «Мещовский район»
 Калужской области

 Р Е Ш Е Н И Е

26 мая 2016 года                                                                                                   №60

О внесении изменений в Решение Районного Собрания МР «Мещовский район» № 74 от 28 октября 2010 г.
«Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования, являющихся собственностью муниципального района «Мещовский район»

В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.27 Устава муниципального района «Мещовский район», Районное Собрание
РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Решение Районного Собрания муниципального района №74 от 28 октября 2010 года «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования, являющихся собственностью муниципального района «Мещовский район», изложив его в новой редакции в части наименования и протяженности следующих автомобильных дорог:

	Идентификационный номер
	Наименование автомобильной дороги (новое)
	Протяженность, км.

	29-227 ОП МР-001
	«Мещовск-Кудринская» -
  Пронино
	1,592

	29-227 ОП МР-003
	Картышово – Лошиха
	2,1

	29-227 ОП МР-005
	Кудринская – Высокое
	2,26

	29-227 ОП МР-067
	«Мещовск – Покров» -
 Хохлово
	1,989

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в районной газете «Восход» и подлежит размещению на официальном электронном сайте администрации  муниципального района «Мещовский район».
Глава муниципального района
"Мещовский район"                                                                                     А.А. Шилов
image1.png